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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА


ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
проєкт
Р І Ш Е Н Н Я   № 
від “__"       _________  2022 року                                                            ___ сесія міської ради  

                                                                                                             8 скликання   
Про внесення змін та доповнень до програми розроблення 

містобудівної документації населених пунктів  

Хмільницької міської  територіальної

громади на 2021-2025 роки (зі змінами)
Враховуючи інформацію в.о. начальника управління містобудування та архітектури міської ради щодо необхідності внесення змін до програми розроблення містобудівної документації населених пунктів Хмільницької міської  територіальної громади на 2021-2025 роки, відповідно до Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання  №755 від 5 липня 2012 року (зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада:     
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни та доповнення до програми розроблення містобудівної документації населених пунктів Хмільницької міської  територіальної громади на 2021-2025 роки затвердженої рішенням  2 сесії міської ради 8 скликання від 18 грудня 2020 року №34 "Про затвердження програми розроблення містобудівної документації населених пунктів  Хмільницької міської  територіальної громади на 2021-2025 роки" (зі змінами), а саме:
1.1 У розділі 1 «Загальна характеристика програми розроблення містобудівної документації населених пунктів  Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки» пункт 8 та пункт 9 викласти в новій редакції:
	8.
	Обсяги фінансування, 

Програми всього:
	6388,0тис. грн.



	9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету:
	6388,0 тис. грн.




1.2. Таблицю "Ресурсне забезпечення Програми"  розділу 4 «ОБҐРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І ЗАСОБІВ РОЗВ’ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМИ, СТРОКИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ» викласти в новій редакції:   

Ресурсне забезпечення  Програми                            тис. грн.
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього:
	В тому числі за роками

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Міський бюджет
	6388
	3120 
	2117
	1117 
	17
	17 

	Інші джерела не заборонені законодавством
	-
	-  
	-
	-  
	-
	- 


1.3.   Розділ 6 "Результативні показники Програми" викласти в новій редакції:   

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всього на період дії Програми

	Показники продукту

	1
	Кількість розробок містобудівної документації
	кількість
	6
	-
	-
	2
	-
	-
	2

	2
	Кількість виконання топографо-геодезичних робіт з виготовленням топографічної зйомки 
	кількість
	2
	2
	1
	-
	-
	-
	3

	3
	Кількість розробок схем планування території парку
	кількість
	0
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	Показник ефективності

	1
	Середня вартість розробки містобудівної документації
	тис. грн.
	-
	-
	-
	1350
	-
	-
	1350

	2.
	Середня вартість виконання топографо-геодезичних робіт з виготовленням топографічної зйомки
	Тис. грн.
	-
	2185
	1200
	-
	-
	-
	1128,3

	3
	Середня вартість розробки схем планування території парку
	Тис. грн.
	-
	50.0
	-
	-
	-
	-
	50,0

	Показники якості

	1
	Збільшення кількості виготовлення містобудівної документації
	кількість
	-
	-
	-
	2
	-
	
	2

	2
	Збільшення кількості виготовлення схем планування території парку
	кількість
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	3.
	Оновлення топографічної зйомки
	кількість
	
	2
	1
	-
	-
	-
	3

	4. 
	Технічна підтримка та оновлення технічного комплексу геоінформаційної системи та геопорталу містобудівного кадастру
	кількість
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	5


1.4. В розділі 6 «Напрямки діяльності та заходи Програми»:

- підпункт 3.1. пункту 3, викласти в редакції згідно додатку №1.
2. Відповідні пункти та таблиці цього рішення в попередній редакції вважати такими, що втратили свою чинність.
3. Архівному відділу Хмільницької міської ради у документах постійного зберігання в оригіналі рішення 2  сесії міської ради 8 скликання від 18 грудня  2020 року №34  зазначити факт та підставу внесення відповідних змін та доповнень до Програми зазначених у пункті 1 та 2 цього рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту, з питань земельних відносин, агропромислового комплексу, містобудування, екології та природокористування, з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики. 

Міський голова                                              Микола ЮРЧИШИН
Додаток 1 до рішення

___ сесії міської ради 8 скликання

від “ ____ ”  __________  2022  року № ____
6. Напрямки діяльності та заходи міської програми
	№з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін вико-нання заходу
	Виконав-ці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього:
	
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3

	Розроблення (оновлення) містобудівної документації  
	3.1. Внесення змін в генеральний план міста Хмільник Вінницької області з виконанням розділів «Стратегічна екологічна оцінка», «План зонування території», «Історико-архітектурний опорний план м.Хмільник з визначенням зон охорони пам’яток культурної спадщини та меж і режимів використання історичних ареалів». 
	2021
	Виконавчий комітет,

УМіА
	Міський бюджет


	1800
	-
	800
	1000
	-
	-
	Оновлена містобу-дівна докумен-тація


Секретар міської ради                                                                            Павло КРЕПКИЙ
